

Hannah Diverde
Samordnare
Näringsliv och samhällsbyggnad
Regionala utvecklingsförvaltningen

Yttrande över remissen Energi- och klimatstrategi för Västerbottens län

RUN 306-2024

Sammanfattning

Länsstyrelserna har regeringens uppdrag att leda och samordna det regionala energi- och klimatarbetet. Enligt regleringsbrevet till Länsstyrelsen i Västerbotten 2023 ska länets energi- och klimatstrategi revideras med hänsyn till de nationella energipolitiska målen. Förslaget Länsstyrelsen i Västerbotten presenterar innehåller stora förändringar från klimat- och energistrategi 2020 som är den strategi som ska revideras. Synpunkter som har inkommit handlar främst om att revideringsförslaget är otydligt, saknar mål och syfte samt att förändringar har gjorts som upplevs som en försämring av den tidigare strategin. Inriktningen på remissvaret handlar om att strategin behöver igenom och utvecklas.

Förslag till beslut

Förvaltningens förslag till regionala utvecklingsnämnden:

Yttrande över remissen Energi- och klimatstrategi för Västerbottens län fastställs och överlämnas till Länsstyrelsen i Västerbotten.

Bedömda resultat och konsekvenser

Beslutet har inte några direkta och omedelbara konsekvenser för Region Västerbottens verksamhet. Inte heller någon direkt påverkan på medborgare i Västerbotten. Det finns inte några ekonomiska risker med förslaget.

Resurser och finansiering

Beslutet innebär inte några direkta ekonomiska konsekvenser för Region Västerbotten.

Jämställdhet

Beslutet har inte några direkta konsekvenser på kvinnor och män, flickor och pojkar.

Beredningsansvariga

Förslaget har upprättats av Hannah Diverde, samordnare, näringsliv och samhällsbyggnad. Infrastrukturstrateg, myndighetschef för regionala kollektivtrafikmyndigheten samt miljösamordnare har varit involverade i beredningen

Beslutsunderlag

Förslag, Yttrande över remissen Energi- och klimatstrategi för Västerbottens län
Missiv – Västerbottens läns energi- och klimatstrategi, 2024 års revidering
Skrivelse om Energi- och klimatstrategi 2024 – struktur och innehåll
Remiss, Energi- och klimatstrategi för Västerbottens län

Beslutet expedieras till

Länsstyrelsen i Västerbotten
Hanna Diverde, samordnare